Page 1
V1.3
LGS5212 数据手册
5V 输入双节串联锂电池同步升压开关充电  1.2A 电芯电流
(自适应 5V 适配器 )
LGS5212
棱晶半导体（南京）有限公司 | 江苏省南京市浦口区江浦街道江淼路 88 号腾飞大厦 B 座 702
               LGS5212 升压型 2 节锂电池充电管理器

封装 包装
DFN3*3-8 编带包装，每盘 5000 颗，每盒 2 盘（10000 颗），每箱6 盒（60000 颗）
型号说明：
（1）XXXX 四位数字代表批次号，后缀出现 H 为 8V8 版本；后缀出现 A 为 1A2 版本；后缀出现 T 为 HC 版本；后缀出现 L
为 DA 版本。
型号描述 描述 芯片丝印（1）
LGS5212DB DFN3*3-8 封装（DB）、充满电压8.1-8.4V 、充电电流 1A 5212 D
LGS5212DB-8V8 DFN3*3-8 封装（DB）、充满电压8.5-8.8V 、充电电流 1A
5212 D
XXXXH
LGS5212DB-1A2 DFN3*3-8 封装（DB）、充满电压8.1-8.4V 、充电电流 1.2A
5212D
XXXXA
LGS5212DB-HC
DFN3*3-8 封装（DB）、充满电压8.1-8.4V 、充电电流 1A
、断冲电流修改为 0.1A(HC)
5212D
XXXXT
LGS5212DB-DA
DFN3*3-8 封装（DB）、充满电压8.1-8.4V 、充电电流 1A
、修改灯显 :充电中 LED 闪,充满 LED 常亮(DA）
5212 D
XXXXL
              LGS5212---升压型 2 节锂电池充电管理器
棱晶半导体（南京）有限公司                                                                                      www.Legend-Si.com
                                              Page 5
技术规格
除非另有规定，所有电压均相对于 GND。
表 5.
参数 测试条件  最小值 典型值 最大值 单位
电源输入
VVIN 推荐输入电源工作电压  4.5 5 5.5 V
VOVP 输入过压保护
VVIN上升沿  5.75  V
VVIN下降沿  5.6  V
静态电流
IBAT 电池端漏电 VIN=0, VOUT=8.4V  0.3 1 μA
充电电压
VVOUT 电池充满电压设置
RVSET=1K（接地）  8.1  V
RVSET=68k  8.2  V
RVSET=120k  8.3  V
RVSET=NC（悬空）  8.4  V
VBAT_OVP
Output voltage OVP threshold
上升沿  1.1  VVOUT
下降沿  1.05  VVOUT
ISTOP 断充电流 VIN=5V  0.15  A
ICC 恒流充电电流 VIN=5V, BAT=7.6V 0.9 1 1.1 A
IPRE 预充电电流 VIN=5V, BAT=5.5V  0.1  A
ISC 短路充电电流 VIN=5V, BAT=1.5V  0.05  A
VTC 涓流充电开启阈值
上升阈值  3.6  V
下降阈值  3.2  V
VPRE 恒流充电开启阈值
上升阈值  6.00  V
下降阈值  5.80  V
VRECHARGE 再充电电池电压百分比 8.4V 充满 8.2V 复冲  97.5  %
电池温度检测NTC
HT（1） 电池温度过高，充电停止
 NTC 电压
迟滞 5mV
0.20 V
VM（1） 电池温度偏高，充电电流减半 0.24 V
LT（1） 电池温度过低，充电停止 1.36 V
Thermal Regulation and Thermal shutdown
OTP 热保护温度 上升阈值  150  ºC
OTPHYS 热保护温度迟滞   30  ºC
（1） 功能描述: 5212 检测到NTC 引脚电压在0.2V 以下，表示电池温度过高，停止充电。
         5212 检测到NTC 引脚电压在0.2V~0.24V，表示电池温度偏高，充电电流减小一半。
         5212 检测到NTC 引脚电压在0.24V~1.36V，表示电池温度正常，正常充电。
5212 检测到NTC 引脚电压大于1.36V，表示电池温度过低，停止充电。
              LGS5212---升压型 2 节锂电池充电管理器